ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH CHÁNH   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 1779/GDĐT-TH
    Bình Chánh, ngày 17 tháng 11 năm 2016
THƯ MỜI
· Kính gửi:  - Hiệu Trưởng các trường THCS trong huyện Bình Chánh
Thực hiện theo kế hoạch chuyên môn tiếng Anh cấp THCS năm học 2016– 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh tổ chức chuyên đề “Đổi mới sinh hoạt chuyên môn theo hướng nghiên cứu bài học” với nội dung cụ thể như sau:
1. Thành phần tham dự:

· Cụm 1: Tổ trưởng và 1 giáo viên Tiếng Anh

· Cụm 2: Tất cả giáo viên Tiếng Anh
2. Thời gian: 7 giờ 30’, ngày 25 tháng 11 năm 2016 (Thứ Sáu)

3. Địa điểm: Trường THCS Vĩnh Lộc B
4. Nội dung:

· Dự giờ 2 tiết theo chủ đề “On the move” lớp 6.
· Trình bày về đổi mới sinh hoạt chuyên môn, dạy học theo hướng phát huy năng lực học sinh, dạy học theo dự án và tích hợp liên môn.
· Thảo luận, chia sẽ kinh nghiệm giữa các đơn vị.

 Kính mong quý Ông (Bà) Hiệu Trưởng quan tâm và cử người tham dự đúng thành phần.

Nơi nhận:
                             KT. TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;
                                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Lưu: VP.

                   (Đã ký)

                             NGUYỄN THỊ MỸ CHÂU